



/// SPAREN IM SEPTEMBER

Aktion gültig von 31.08. bis 02.10.2026

609351
Speckwürfel
2 Pkg á ca. 650g



Preis/VE € 11,99
Ersparnis/VE € 0,81

11,99 statt 12,80

600262
TK Zwiebelwürfel
10 kg



Symbolbild

Preis/VE € 9,20
Ersparnis/VE € 3,30

0,92 statt 1,25

Philadelphia
610693 klassisch
610694 Kräuter
1,65 kg



Ersparnis/VE € 0,87

17,82 statt 18,69

Blättern Sie weiter und entdecken Sie unseren Rezepttipp zur Flammkuchen-Laugenbrezel. Einfach, herzhaft und köstlich.

611693
Kokosraspel fein
25 kg



Symbolbild

Preis/VE € 78,75
Ersparnis/VE € 22,50

3,15 statt 4,05

611654
Walnusskerne Bruch
10 kg



Symbolbild

Preis/VE € 55,00
Ersparnis/VE € 14,00

5,50 statt 6,90

... alles
für Bäcker
und
Konditoren



/// ROHSTOFFE



/// REZEPTTIPP FLAMMKUCHEN LAUGENBREZEL

Zutaten	Artikelnummer
TK Laugenbrezel	600031
Philadelphia Frischkäse klassisch	610693
Speckwürfel	609351
Zwiebelwürfel	600262
Salz & Pfeffer	

ZUBEREITUNG

- Den TK-Laugenteigling nach Herstellerangabe leicht antauen lassen.
- Philadelphia mit den Zwiebelwürfeln verrühren und mit Salz und Pfeffer abschmecken.
- Die Frischkäsemasse gleichmäßig auf dem Teigling verstreichen & die Speckwürfel darauf verteilen.
- Im vorgeheizten Backofen goldbraun backen.
- TIPP: Nach Wunsch mit geriebenem Käse verfeinern und goldbraun überbacken.

Das passende
Laugenbrezel-
Angebot finden Sie
auf Seite 6.

/// FRISCHDIENST

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis/AE**	Ersparnis/VE
	605137	Honigschinken geschnitten 500 g	1	6,74	6,42	0,32
	605136	Mini Putensauschinken geschnitten 500 g	1	6,79	6,49	0,30



/// BACKMISCHUNG BÄCKER

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	Preis/AE**	Ersparnis/VE
	608470	Der Urspitz CSM	25	4,41	4+1 (gemischt möglich)
	687	Roggi 100 CSM	25	4,36	
	600046	Maismix 50 % CSM	25	3,18	
	40	Pom Frisch CSM	25	4,27	
	604902	Combicorn Uracker Korn CSM	25	4,24	



/// FEINBACKMITTEL

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	Preis/AE**	Ersparnis/VE
☐	607153	Belmonte Rumaroma Dawn	1	17,64	5+1



/// MEHLE, FÜLLUNGEN



VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis/kg	Ersparnis/VE
☐	611386	Haselnusscreme Nocciolata Bianca Bueno Irca	5	6,00	5,28	3,60
☐	607079	Backivat Krapfencreme CSM	20		5,36	4+1 (sortenrein)
☐	611805	Butterberliner Spezial CSM	10		10,13	
☐	610878	Meister Nugafüll CSM	6		7,20	
☐	605158	Meister Goldkrapfen Super CSM	25		2,74	5+1
☐	361	SENNA Apfelspalten	5	18,85	16,30	12,73
☐	162	HTM Krapfen Puratos	30	2,43	1,99	13,20
☐	611131	HTM Krapfen + Ei Puratos	25	3,86	3,16	17,50
☐	609223	#HTM Krapfen + Ei palmfrei Puratos	30	3,58	3,22	10,80
☐	77598	Bäcker Kaiser Krapfen Puratos	20	2,24	1,73	10,20
☐	609665	Striezelgold Lesaffre	25	6,20	5,27	23,25
☐	611281	Soft N Fresh Hefeteig Lesaffre	15	5,98	5,08	13,50
☐	70569	Süssbackcreme Lesaffre	30	5,02	4,27	22,50
☐	1120	#Süssbackcreme mit Ei Lesaffre	25	10,71	9,10	40,25



* VE = Verpackungseinheit / bei Bestellung bitte Menge eintragen

** AE = Anbruchseinheit (kg, Do., Lt., Stk., ...)

/// FETT



VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis	Ersparnis/VE
	607901	Opal Back Stange 4 x 2,5 kg Vandemoortele 	10	2,64	2,36	2,80
	61161	Meister Goldbiskin Super CSM 8 x 2,5 kg	20		5,18	4+1 (sortenrein)
	606685	#Meister Goldbiskin Next CSM 8 x 2,5 kg	20		5,64	
	610206	Meister Goldbiskin Palmfrei CSM 8 x 2,5 kg	20		5,44	
	333	SENNA Croissantplatte RSPO MB 5 x 2 kg	10	4,33	3,62	7,10
	321	SENNA Delikatess RSPO MB 4x2,5 kg 	10	4,33	3,62	7,10
	610786	Ziehmarginare Plus Master Martini 5 x 2 kg	10	3,06	2,84	2,20
	600163	Krapfen Frittier Premium Puratos 4 x 2,5 kg	10	5,06	3,80	12,60

/// ZUCKER

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis/AE**	Ersparnis/VE
	607464	Codineige CSM Dekorzucker 	5		5,67	4+1
	186	Süsser Schnee Puratos	10	3,00	2,70	
	187	Süsser Schnee Puratos	25	2,93	2,64	
	607209	Hagelzucker 2-4 mm Lesaffre 	25	2,28	1,94	8,50

/// EISGRUNDSTOFFE

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	Preis/VE*	Ersparnis/VE
	611039	Zuckerbecher Ø 68 mm x H 65 mm SOLANGE DER VORRAT REICHT 	550	42,35	5+1

/// FRISCHDIENST



VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis/AE**	Ersparnis/VE
☐	610421	Kuvertüre Dunkel Linsen Callebaut 811NV	10	10,00	8,15	18,50
☐	608196	Kuvertüre Dunkel Arriba Callebaut CHD-T9045-377	25	9,85	8,50	33,75



/// MARMELADEN



VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis	Ersparnis/VE
☐	1 70017	Marille passiert 45 % Frucht	13,3	4,21	4,05	2,13
☐	2 2293	Erdbeer passiert 45% Frucht Extra Doppelt passiert	13,3	4,60	4,36	3,19
☐	3 3799	Himbeer passiert 45% Frucht Extra Doppelt passiert	13,3	5,41	4,98	5,72
☐	4 604949	Apfel passiert 55% Frucht backstabil, schnittfest	6	3,80	3,49	1,86



1



2



3



4

* VE = Verpackungseinheit / bei Bestellung bitte Menge eintragen

** AE = Anbruchseinheit (kg, Do., Lt., Stk., ...)

/// TK-PRODUKTE

600031
TK Laugenbrezel
80 Stk á 100g



Preis/VE € 17,60
Ersparnis/VE € 1,60

0,22 / Stk (statt € 0,24)



600032
TK Laugenslange
100 Stk á 110g



Preis/VE € 23,00
Ersparnis/VE € 4,00

0,23 / Stk (statt € 0,27)



606971
TK Laugenslange EM21
120 Stk á 100g



Preis/VE € 22,80
Ersparnis/VE € 2,40

0,19 / Stk (statt € 0,21)



609230
TK Apfelkörbchen
vorgegart
100 Stk á 130g



Preis/VE € 61,00
Ersparnis/VE € 10,70

0,61 / Stk (statt € 0,72)



72399
TK Bauernstrudel
vorgegart
50 Stk á 130g



Preis/VE € 44,50
Ersparnis/VE € 7,75

0,89 / Stk (statt € 1,05)



60258
TK Keimkraft
Kipfel vorgegart
60 Stk á 105g



Preis/VE € 37,80
Ersparnis/VE € 6,24

0,63 / Stk (statt € 0,73)



610251
TK Laugen Croquette
vorgegart
55 Stk á 100g



Preis/VE € 27,50
Ersparnis/VE € 4,95

0,50 / Stk (statt € 0,59)



600503
TK Buttercroissant
KB165
78 Stk á 80g



Preis/VE € 39,00
Ersparnis/VE € 3,90

0,50 / Stk (statt € 0,55)



605318
TK Nuss Nougat
Croissant KB164
60 Stk á 100g



Preis/VE € 39,60
Ersparnis/VE € 7,80

0,66 / Stk (statt € 0,79)



600632
TK Butter Nuss-
schnecke KB169
60 Stk á 130g



Preis/VE € 59,40
Ersparnis/VE € 7,80

0,99 / Stk (statt € 1,12)



611642
TK Butterschoko
Twister KB81
72 Stk á 110g



Preis/VE € 59,76
Ersparnis/VE € 10,80

0,83 / Stk (statt € 0,98)



72389
TK Bagel
Sesam B275
40 Stk á 80g



Preis/VE € 17,20
Ersparnis/VE € 3,04

0,43 / Stk (statt € 0,51)



605323
TK Butter Laugenzopf
88 Stk á 120g



Preis/VE € 44,88
Ersparnis/VE € 4,84

0,51 / Stk (statt € 0,57)



74259
TK Real Chocolate
Doony D80
36 Stk á 55g



Preis/VE € 17,64
Ersparnis/VE € 2,16

0,49 / Stk (statt € 0,55)



75998
TK Blätterteig
Block
6 Stk á 1500g



Preis/VE € 32,40
Ersparnis/VE € 3,50

5,40 / Stk (statt € 5,98)



77289
TK Hühnerschnitzel
20 Stk á 150g



Preis/VE € 28,60
Ersparnis/VE € 4,20

1,43 / Stk (statt € 1,64)

608662
TK Gemüseburger
Laibchen
30 Stk á 100g



Preis/VE € 19,50
Ersparnis/VE € 3,00

0,65 / Stk (statt € 0,75)

609462
TK Buttercroissant
gerade
70 Stk á 70g



Preis/VE € 27,30
Ersparnis/VE € 10,50

0,39 / Stk (statt € 0,54)

610220
TK Schokobrötchen
Pain au Chocolat
60 Stk á 80g



Preis/VE € 30,60
Ersparnis/VE € 4,80

0,51 / Stk (statt € 0,59)

609271
TK Oreo Muffin
36 Stk á 110g



Preis/VE € 40,32
Ersparnis/VE € 2,27

1,12 / Stk (statt € 1,18)

608550
TK Milka Muffin
gefüllt
36 Stk á 110g



Preis/VE € 41,40
Ersparnis/VE € 2,23

1,15 / Stk (statt € 1,21)

608551
TK Milka Donut
gefüllt
48 Stk á 65g



Preis/VE € 39,84
Ersparnis/VE € 4,81

0,83 / Stk (statt € 0,93)

608248
TK Donut Oreo
48 Stk á 73g



Preis/VE € 37,44
Ersparnis/VE € 4,20

0,78 / Stk (statt € 0,87)

611341
TK Butter Schokocreme
Gipfel
96 Stk á 95g



Preis/VE € 80,64
Ersparnis/VE € 9,41

0,84 / Stk (statt € 0,94)

75743
TK Krapfenkorn
Malzgipfel
90 Stk á 85g



Preis/VE € 56,70
Ersparnis/VE € 7,06

0,63 / Stk (statt € 0,71)

/// ABVERKAUF

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis	Ersparnis/VE
☐	79196	Kuvertüre Dunkel Block 7811NV	25	12,95	11,56	34,75
☐	3108	Kuvertüre Milch Block 823NV	5	11,50	10,80	3,50



* VE = Verpackungseinheit / bei Bestellung bitte Menge eintragen

** AE = Anbruchseinheit (kg, Do., Lt., Stk., ...)

/// VERPACKUNGEN

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis/VE	Ersparnis/VE
1	70735	Tiefkühlkarton vorne offen 42 x 35,5 x 12,5 cm	25	19,75	14,50	5,25
2	78176	Faltkarton 30x30x13 cm braun	50	47,50	36,00	11,50
3	607391	Faltkarton 34x34x12 cm weiß	50	39,00	33,00	6,00
4	11372	Steckkarton 24x24x10 cm weiß	50	59,50	41,00	18,50
5	70076	Steckkarton 26x26x12 cm weiß	50	64,50	46,00	18,50
6	11376	Steckkarton 30x30x13 cm weiß	50	80,00	57,00	23,00
7	11371	Steckkarton 22x22x10 cm weiß	100	92,00	72,00	20,00
8	11374	Steckkarton 28x28x11 cm weiß	50	69,00	48,00	21,00
9	11375	Steckkarton 30x30x10 cm weiß	50	67,00	47,00	20,00
10	78028	Steckkarton 33x32x12 cm weiß	50	90,00	65,00	25,00
11	11369	Steckkarton 18x18x8 cm weiß	100	75,00	59,00	16,00
12	11370	Steckkarton 20x20x8 cm weiß	100	86,00	68,00	18,00
13	11373	Steckkarton 26x26x9 cm weiß	50	59,50	42,00	17,50
14	70009	Tortenspitzen eckig 30x40 cm	250	9,00	6,50	2,50
15	607192	Tortenspitzen eckig 34x26 cm	250	10,88	5,90	4,98
16	70010	Tortenspitzen eckig 36x46 cm	250	10,95	8,50	2,45
17	607587	Tortenspitzen eckig 15x24 cm	250	6,75	2,60	4,15
18	609929	Tortenspitzen eckig 25x38 cm	100	5,65	2,80	2,85
19	10229	Verpackungsbecher 125 ccm eckig glasklar	100	4,44	4,00	0,44
20	10232	Deckel für Verpackungsbecher eckig glasklar 200 ccm und 125 ccm, 500 ccm	100	3,87	3,70	0,17
21	10230	Verpackungsbecher 200 ccm eckig glasklar	100	4,74	4,50	0,24
22	11070	Papierservietten weiß 17x17 cm	2000	8,39	6,50	1,89



1



2



3



4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13



14, 15, 16, 17, 18



19, 20, 21



22

/// BACKFORMEN

VE*	Artikel-Nr.	Bezeichnung	Menge	statt	Preis/VE	Ersparnis/VE
1	609310	Panettonebackform Mini ø 7,4 cm H 5 cm	300	25,00	24,40	0,60
2	611561	#Panettonebackform neutral ø 11 cm H 8,5 cm	200	43,50	42,50	1,00
3	77910	Panettonebackform neutral ø 13,4 cm H 9,5 cm	100	17,00	16,50	0,50
4	605418	Panettonebackform Dinkel ø unten 11 cm ø oben 11,7 cm H 8,5 cm	200	18,00	17,70	0,30
5	605357	Panettonebackform Vollgut ø unten 11 cm ø oben 11,7 cm H 8,5 cm	200	18,00	17,70	0,30
6	75883	Kuchenbackform rund ø 12 cm H 3,5 cm	300	55,00	54,00	1,00
7	73490	Kuchenbackform rund ø 17 cm H 3,5 cm	240	36,50	36,00	0,50



1, 2, 3



4



5



6, 7

TRADITION TRIFFT TRENDS!

Jetzt folgen & vernetzen!

 Instagram: [baeko.at](https://www.instagram.com/baeko.at)
 Facebook: [baeko.at](https://www.facebook.com/baeko.at)
 Web: www.baeko.at





BAKO INVESTITIONSPRÄMIE

Auf alle Investitionsaufträge (Maschinen & Geräte) deren Einzelauftragswert
€ 2.000,- übersteigt, erhalten Sie 1% BAKO-Investitionsprämie.

Gültig für alle Aufträge, die bis zum 31.12.2026 über die BAKO-ÖSTERREICH fakturiert werden.

... alles
für Bäcker
und
Konditoren



Kontakt:

Michael Wöhrer

BAKO-Maschinen und Geräteabteilung
Tel.: +43 (0)732 30 57 07-520
m.woehrer@baeko.at

Roland Burger

BAKO-Maschinen und Geräteabteilung
Tel.: +43 (0)732 30 57 07-523
r.burger@baeko.at

BAKO Österreich Zentrale

Im Südpark 194, 4030 Linz-Pichling
Tel.: +43 732 30 57 07 0, Fax: +43 732 30 57 07 - 223/221
office@baeko.at, www.baeko.at

Geschäftsstelle Tirol

Gewerbezone 13, 6167 Neustift im Stubaital
Tel.: +43 5223 43 118, Fax: +43 5223 43 118-5

Geschäftsstelle Salzburg

Rechtes Salzachufer 42, 5020 Salzburg
Tel.: +43 662 45 05 01 0, Fax: +43 662 45 05 01-45

Geschäftsstelle Graz

Tiergartenweg 13, 8055 Graz
Tel.: +43 316 29 12 24 0, Fax: +43 316 29 12 24-20

Geschäftsstelle Wien

Siebenhirtenstraße 17, 1230 Wien
Tel.: +43 1 60 29 187 0, Fax: +43 1 60 29 187-23

Alle Angaben und Preise verstehen sich freibleibend, solange der Vorrat reicht.
Exklusiv aller Steuern. Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

Produziert nach der Richtlinie des
österreichischen Umweltzeichens,
„Druckerzeugnisse“
Gutenberg-Werbering GmbH, UW-Nr. 844



Druckprodukt mit finanziellem
Klimabeitrag
ClimatePartner.com/53401-2608-1005

... alles
für Bäcker
und
Konditoren

